
各 位 

2020 年 3 月 24 日 
 

上場会社名 株式会社ベクター 

代表者 代表取締役社長 梶並 伸博 

 （コード番号：2656） 

問合せ先責任者 経営企画室長 谷北 真人 

 （TEL 03-5337-6713） 

 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年 3 月 19 日開催の当社取締役会において、2020 年 3 月 31 日を基準日としておりました

剰余金の配当について、無配とすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

1. 剰余金の配当について 

(1) 配当の内容 

 決定額 
直近の配当予想 

(2020年1月24日公表)

１株当たり 

当期純利益 

基準日 2020 年 3 月 31 日 同左 2019 年 3 月 31 日 

一株当たり配当金 0 円 0 銭 ─ 0 円 0 銭 

配当金総額 0 円 ─ 0 円 

効力発生日 ─ ─ ─ 

配当原資 ─ ─ ─ 

 

2. 無配の理由 

当社の配当金につきましては、業績動向、財務状態、新規事業計画等を見ながら、一方で企業体質

の強化及び今後の事業展開に備えるための内部留保の必要性を勘案し決定することを基本方針とし

ております。 

当期の業績見込みにつきましては、2020 年 1 月 24 日に公表した売上及び利益を達成する見込みで

はありますが、第 24 期（2012 年 3 月期）から第 31 期（2019 年 3 月期）までの 8 期連続で純損失

を計上したことにより、内部留保を充実して財務体質を回復させることが重要と考え、誠に遺憾なが

ら無配とさせていただきます。 

株主の皆様には、深くお詫び申し上げるとともに、可能な限り早期に復配ができるよう努めてまい

りますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


